TarupoB Anb6ept Nl'ymepoBuu

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. NMuo
Homep

3aKJiloumBLLEe
oruera OroBop Ha
06 A

nposepeHue
oueHKe

OLEeHKH
1/04/01-

Yo Tarupos A.T'.
21
2/04/01-

4ro Tarupos A.T’
21
3/04/01-
104/ 4o Tarupos A.l
21
4/04/01-
/04/0 Yro Tarupos A.T'
21
5/04/01-

4ro Tarupos A.T’
21
6/04/01-
/04/ 4o Tarupos A.l
21
7/04/01-
/041 4ro Tarupos A.l'
21
8/04/01-
21 4YMoO Tarupos A.T’

haTa
CcoCTaBJieHMA
oT4yeTa

01.04.2021

02.04.2021

03.04.2021

04.10.2021

05.04.2021

06.04.2021

07.04.2021

08.04.2021

CBepeHusn

Tarupos AnbbepT N'ymepoBu4

002139

21.12.2007

06beKkT
OLLeHKM

OLLeHKa
HeaBUXXUMOCTU

OLLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

oLEeHKa
OBUXXNMOT O
MMyLLLecTBa

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

oLleHKa
OBUXKNMOrO
MMYLLECTBa

oLeHKa
HeOBUXMUMOCTH

OLEeHKa
LBUXVMOro
MMYLLIECTBA

oueHKa
6usHeca

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU



10/04/01-
21

13/04/01-
21

15/04/01-
21

16/04/01-
21

18/04/01-
21

20/04/01-
21

21/04/01-
21

24/04/01-
21

27/04/01-
21

28/04/01-
21

30/04/01-
21

01/05/01-
21

04/05/01-
21

05/05/01-
21

07/05/01-
21

4Mno Tarupos A.l

4Yro Tarupos A.l

4ro Tarupos A.l'

4ro Tarupos A.T’

4o Tarupos A.l

4Mno Tarupos A.l

Yo Tarupos A.T’

4o Tarupos A.l

4o Tarupos A.l

Yro Tarupos A.l

Yo Tarupos A.T’

4o Tarupos A.l

4o Tarupos A.l

4o Tarupos A.l

4Yro Tarupos A.l

10.04.2021

13.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

18.04.2021

20.04.2021

21.04.2021

24.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

30.04.2021

01.05.2021

04.05.2021

05.05.2021

07.05.2021

OLeHKa
HEeABNXNMOCTN

OLleHKa
HEABNXNMOCTHN

oueHKa
HeOBUXMUMOCTH

oLleHKa
OBUXKNUMOrO
MMYLLECTBa

oLeHKa
HeOBUXMMOCTH

OLleHKa
HEABUNXNMOCTHN

OLEeHKa
LBUXVMOro
UMYLLIECTBA

OLleHKa
HEeABNXNMOCTN

oLeHKa
HeABUXXUMOCTH

OLEeHKa
LBUXVMOro
MMYLLIECTBA

OLLeHKa
HeaBUXKUMOCTH

OL/eHKa
HeABNXNMOCTHN

oueHKa
busHeca

OLeHKa
HEeABNXNMOCTHN

OLleHKa
HEABNXNMOCTHN

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



10/05/01-
21

11/05/01-
21

12/05/01-
21

15/05/01-
21

17/05/01-
21

18/05/01-
21

20/05/01-
21

23/05/01-
21

24/05/01-
21

25/05/01-
21

28/05/01-
21

30/05/01-
21

02/06/01-
21

04/06/01-
21

05/06/01-
21

4Yro Tarupos A.l

4o Tarupos A.l

4o Tarupos A.l

4Yro Tarupos A.l'

Yro Tarupos A.l'

Yo Tarupos A.T’

4ro Tarupos A.T’

4o Tarupos A.l

4o Tarupos A.l

Yo Tarupos A.T’

Yo Tarupos A.T’

4o Tarupos A.l

4o Tarupos A.l

4o Tarupos A.l

Yro Tarupos A.l'

10.05.2021

11.05.2021

12.05.2021

15.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

20.05.2021

23.05.2021

24.05.2021

25.05.2021

28.05.2021

30.05.2021

02.06.2021

04.06.2021

05.06.2021

OLEeHKa
LBUXVMOTr0
MMYLLIEeCTBA

oueHKa
OBUXNMOrO
MMYLLECTBa

OLleHKa
HEeABNXNMOCTHN

OLleHKa
HEABNXNMOCTHN

OLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

OLLeHKa
HeaBUXXUMOCTU

OLLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

OLleHKa
HEeABNXNMOCTN

oLeHKa
OBUXKUMOIO
MMYLLECTBa

oLeHKa
6usHeca

OLLeHKa
HeaBUXKUMOCTH

oueHKa
6usHeca

oLeHKa
HeABUXXUMOCTH

OLeHKa
HEeABNXNMOCTHN

OLEeHKa
LBUXVMOro
MMYLLIECTBA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



07/06/01-
21

10/06/01-
21

11/06/01-
21

13/06/01-
21

15/06/01-
21

16/06/01-
21

18/06/01-
21

20/06/01-
21

23/06/01-
21

26/06/01-
21

27/06/01-
21

28/06/01-
21

29/06/01-
21

30/06/01-
21

4Mno Tarupos A.l

4Yro Tarupos A.l

Yo Tarupos A.T’

4o Tarupos A.l

4o Tarupos A.l

Yro Tarupos A.l'

4ro Tarupos A.T’

4o Tarupos A.l

4o Tarupos A.l

4o Tarupos A.l

4Yro Tarupos A.T'

4o Tarupos A.l

4o Tarupos A.l

Yro Tarupos A.l

07.06.2021

10.06.2021

11.06.2021

13.06.2021

15.06.2021

16.06.2021

18.06.2021

20.06.2021

23.06.2021

26.06.2021

27.06.2021

28.06.2021

29.06.2021

30.06.2021

OLeHKa
HEeABNXNMOCTN

OLleHKa
HEABNXNMOCTHN

oLleHKa
OBVXKMMOTrO
MMYLLECTBa

OoLLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

oLeHKa
6u3Heca

OLEeHKa
LBUXVMOro
UMYLLIECTBA

OLLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

OLleHKa
HEeABNXNMOCTN

oLeHKa
HeABUXXUMOCTH

OLleHKa
HEeABNXNMOCTHN

OLeHKa
LBUXVMOro
MMYLLIECTBA

OL/eHKa
HeABNXNMOCTHN

oLeHKa
HeABUXXUMOCTH

oLeHKa
OBUXKUMOrO
MMYLLECTBa

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



